
 
 

UCHWAŁA NR LX/371/24 
RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia sztandaru Powiatu Brzozowskiego 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 76 t.j.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/240/10 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
ustanowienia sztandaru Powiatu Brzozowskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie ustanowienia sztandaru Powiatu Brzozowskiego oraz zasad 
i warunków jego używania”; 

2) w § 1 : 

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust.1; 

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Zasady i warunki używania sztandaru Powiatu Brzozowskiego określa załącznik nr 5 do 
uchwały”; 

3) po załączniku nr 4 dodaje się załącznik nr 5 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzozowie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Kozik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 897



Załącznik do uchwały Nr LX/371/24 

Rady Powiatu w Brzozowie 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

ZASADY I WARUNKI UŻYWANIA SZTANDARU POWIATU BRZOZOWSKIEGO 

§ 1. 1. Sztandar Powiatu Brzozowskiego jest zewnętrznym znakiem symbolizującym Powiat Brzozowski 
jako jednostkę samorządu terytorialnego i powinien być używany w sposób zapewniający mu należyty 
szacunek i cześć. 

2. Sztandar jest własnością Powiatu Brzozowskiego. 

3. Opiekę nad sztandarem sprawuje Starosta Brzozowski. 

4. Sztandar przechowywany jest w siedzibie Starostwa Powiatowego w Brzozowie, w miejscu do tego 
przeznaczonym, zapewniającym mu należytą ekspozycję i zabezpieczenie fizyczne. 

§ 2. 1. Sztandar może być używany na podniosłych uroczystościach, a w szczególności podczas: 

1) uroczystych sesji Rady Powiatu w Brzozowie; 

2) ważnych uroczystości samorządowych; 

3) doniosłych rocznic i świąt państwowych; 

4) składania kwiatów w miejscach Pamięci Narodowej przez władze samorządowe; 

5) nadawania tytułów „Zasłużony dla Powiatu Brzozowskiego”; 

6) ceremonii pogrzebowych osób zasłużonych dla Powiatu Brzozowskiego. 

2. Decyzje dotyczące udziału pocztu sztandarowego ze sztandarem w uroczystościach podejmuje Starosta 
Brzozowski z inicjatywy własnej lub na pisemny wniosek organizatora uroczystości. 

3. Podczas uroczystości pogrzebowych lub w okresie żałoby narodowej sztandar zostaje udekorowany 
czarnym kirem. 

§ 3. 1. Podczas uroczystości sztandar niesiony jest przez poczet sztandarowy. 

2. Poczet sztandarowy stanowią trzy osoby: sztandarowy i dwóch asystentów. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Kozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 897


	UCHWAŁA NR LX/371/24 RADY POWIATU W BRZOZOWIE z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZASADY I WARUNKI UŻYWANIA SZTANDARU POWIATU BRZOZOWSKIEGO
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3




		2024-02-08T13:09:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




